
UCHWAŁA NR XVIII/123/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wydzierżawiania nieruchomości stanowiących mienie gminne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r.  poz. 65) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XX/123/08 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 marca 2008 r w sprawie 
wydzierżawiania nieruchomości stanowiących mienie komunalne (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. 
Nr 76 poz. 1462). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 
1) 1.Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2019 r. poz. 1309, Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1571, Dz.U. z 2019 r. poz. 1696, Dz. U. z 2019 r. poz. 1815. 

Id: E774DEFA-420F-494F-8E42-AF5BD718D0DC. Podpisany Strona 1




